Diário Oficial nº : 26277

 Data de publicação: 24/04/2014

 Matéria nº : 659494

            PORTARIA Nº 072/2014/CCAD/CADQV/SGP.

O  SECRETÁRIO  DE ESTADO  DE  SAÚDE,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e

no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado

de Saúde referente ao ano de 2013, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do
Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

     P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

90116 2 Antonio Albino da Silva 8,7
120066 1 Blas Leon Ayala 8,8

113080 1 Elaine Morita Pereira de Souza 8,3

61100 10 Eliberto Francisco da Cruz 9,4
117047 1 Gizeli Antonio de Oliveira Carbonaro 8,5

110128 2 Jader Pereira de Souza 7,7
125270 1 Janaina Porto 7,6

127391 1 Luciane Cegati de Souza 8,7

115826 1 Marcondes Paiva Serra 8,5
106857 3 Maria Lucia Brandao 8,8

62691 2 Rose Aparecida de Souza Barros 8,5
96591 1 Roziney Rodrigues Peixoto 9,2

91205 1 Sandra Regina Altoe 8,8
66211 9 Silmeris Lente 8,8

65438 4 Synara Vieira Gusmão 9,9

             P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

96553 1 Basileu Lemes de Oliveira 8,4

79035 2 Carlos Augusto Gomes Santana 8,3

82471 1 Dionezio Bonfim dos Santos 9,58
111666 1 Fabiana Araujo Silva 7,5

Registra.Publica e Cumpra-Se.

Cuiabá-MT, 15  de Abril de 2014

Jorge Luiz de Arruda
Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD

Jorge Araújo Lafetá Neto

Secretário de Estado de Saúde